
Nr.:   804/2020
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

18/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 26/10/2020
23/10/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

795 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 7/2020
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE LUIZ ALVES

Rua Erich Gielow 35, Centro - Luiz Alves/SC

CEP: 89128-000  Telefone: (47) 3377-8670
Email:  saudecompras@luizalves.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 11.301.658/0001-50

 Data da Homologação: 22/10/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

14.247.912/0001-77
BOSSO ALUGUEL DE PALCOS E COBERTURAS LTDA (47) 3429-5992

JOAQUIM JOAO LUIZ , CENTRO - 89247000, BALNEÁRIO BARRA DO SUL/SC antonio@picosecia.com.br

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 15.001.00001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: 20 DIAS
Local de Entrega: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE TENDAS PARA CONTINUIDADE

NO COMBATE AO COVID 19 E REALIZAÇÃO DE OUTRAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE NO MUNICÍPIO DE LUIZ
ALVES.

Observação SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE TENDAS PARA CONTINUIDADE
NO COMBATE AO COVID 19 E REALIZAÇÃO DE OUTRAS AÇÕES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE NO MUNICÍPIO DE LUIZ
ALVES.

COVID-19

https://www.luizalves.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/11143/codLicitacao/171074

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

Especificação do Material Marca Quantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 6,000SRVLOCAÇÃO DE TENDA TIPO PIRAMIDAL COM MEDIDAS DE
05 X 05 METROS POR 1 MÊS - LOCAÇÃO DE TENDA TIPO
PIRAMIDAL COM MEDIDAS DE 05 X 05 METROS,
ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, FECHAMENTO EM
ATÉ DUAS LATERAIS, COBERTURA EM LONA
RESISTENTE BRANCA E MONTAGEM E DESMONTAGEM
COM TODA ESTRUTURA E MATERIAIS PARA A FIXAÇÃO
DA TENDA PELO PERÍODO DE 1 MÊS. A EMPRESA
DEVERÁ FORNECER ATÉ 10M2 DE TABLADO DE
MADEIRA E ATÉ 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO EM
COMODATO QUANDO NECESSÁRIO

MARCA PICOS E 845,00 5.070,00

Valor Total: 5.070,00

26 de Outubro de 2020Luiz Alves, Assinatura do Responsável


